

Hornsherred Blik & VVS ApS

Englerupvej 2
4060 Kirke Såby
CVR 32 77 92 20

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2017

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Simon Frederiksen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------------|--|
| Selskabet | Hornsherred Blik & VVS ApS Englerupvej 2 4060 Kirke Såby |
| CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår | 32 77 92 20 Kirke Såby 1. juli 2016 til 30. juni 2017 |
| Direktion | Simon Frederiksen |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er VVS- og blikkenslagerforretninger.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017 et overskud på 359 tkr., mod et overskud på 300 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 2.754 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 783 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| Note | Resultatopgørelse | 2016/17 | 2015/16 |
|------|--|------------------|-----------------|
| | Bruttofortjeneste | 1.475.433 | 871.710 |
| 1 | Personaleomkostninger | -862.506 | -391.619 |
| | Af- og nedskrivninger | -83.400 | -27.500 |
| | Driftsresultat | 529.527 | 452.591 |
| 2 | Finansielle indtægter | 0 | 0 |
| 3 | Finansielle udgifter | -26.262 | -43.950 |
| | Resultat før skat | 503.265 | 408.641 |
| 4 | Skat af årets resultat | -144.758 | -108.248 |
| | Årets resultat | 358.507 | 300.393 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| | Overført resultat | 358.507 | 300.393 |
| | | 358.507 | 300.393 |

Balance

| Note | Aktiver | 2016/17 | 2015/16 |
|------|---|------------------|------------------|
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 607.558 | 131.958 |
| | Materielle anlægsaktiver | 607.558 | 131.958 |
| | Deposita | 72.800 | 72.800 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 72.800 | 72.800 |
| | Anlægsaktiver | 680.358 | 204.758 |
| | Varebeholdninger | 385.836 | 127.351 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.029.913 | 759.433 |
| | Andre tilgodehavender | 657.462 | 39.860 |
| | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 1.687.375 | 799.293 |
| | Likvide beholdninger | 0 | 37.701 |
| | Omsætningsaktiver | 2.073.211 | 964.345 |
| | Aktiver i alt | 2.753.569 | 1.169.103 |

Balance

| Note | Passiver | 2016/17 | 2015/16 |
|------|--|------------------|------------------|
| 6 | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 | Foreslået udbytte | 0 | 0 |
| 8 | Overført resultat | 658.374 | 299.867 |
| | Egenkapital | 783.374 | 424.867 |
| | Hensættelse til udskudt skat | 22.071 | 22.071 |
| | Hensatte forpligtelser | 22.071 | 22.071 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 794.571 | 434.395 |
| | Gæld til bank | 580.118 | 0 |
| | Selskabsskat | 277.222 | 132.464 |
| | Anden gæld | 296.213 | 155.306 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.948.124 | 722.165 |
| | Gældsforpligtelser | 1.970.195 | 744.236 |
| | Passiver i alt | 2.753.569 | 1.169.103 |
| 9 | Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |
| 10 | Oplysning om ejerforhold | | |

| Noter | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------|----------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn og gager | 826.780 | 470.327 |
| Pensioner | 45.331 | 8.872 |
| Sociale bidrag | 9.751 | 6.165 |
| Lønrefusion | -38.178 | -111.645 |
| Personaleudgifter | 18.822 | 17.900 |
| | 862.506 | 391.619 |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Bank | 0 | 0 |
| Øvrige | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Bank | 26.262 | 574 |
| Øvrige | 0 | 43.376 |
| | 26.262 | 43.950 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indk. | 96.979 | 93.177 |
| Regulering af udskudt skat | 47.779 | 15.071 |
| | 144.758 | 108.248 |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar | 182.500 | 182.500 |
| Afgange | 0 | 0 |
| Tilgange | 559.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | 741.500 | 182.500 |
| Afskrivninger 1. januar | 50.542 | 23.042 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afgange | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | 83.400 | 27.500 |
| Afskrivninger 31. december | 133.942 | 50.542 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 607.558 | 131.958 |

| Noter, fortsat | | 2016/17 | 2015/16 |
|----------------|--|----------------|----------------|
| 6 | Selskabskapital | | |
| | Selskabskapital | | |
| | Saldo primo | 125.000 | 125.000 |
| | Saldo ultimo | 125.000 | 125.000 |
| 7 | Foreslået udbytte | | |
| | Saldo primo | 0 | 0 |
| | Udbetalt | 0 | 0 |
| | Foreslået udbytte | 0 | 0 |
| | Saldo ultimo | 0 | 0 |
| 8 | Overført resultat | | |
| | Saldo primo | 299.867 | -526 |
| | Årets resultat | 358.507 | 300.393 |
| | Saldo ultimo | 658.374 | 299.867 |
| 9 | Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |
| | Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| 10 | Ejerforhold | | |
| | Simon Frederiksen, ejer 100% af selskabets registrerede kapital. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

simon frederiksen

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: CVR:32779220-RID:17841100

IP: 87.59.178.78

2017-12-19 20:37:47Z

NEM ID 

simon frederiksen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: CVR:32779220-RID:17841100

IP: 87.59.178.78

2017-12-19 20:40:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>